
آرمان ملی: در حالی که سرخابی ها تا 5 اردیبهشت ماه برای 
بارگذاری مدارک در سامانه AFC مهلت دارند، روز گذشته 
85 درصد از سهام سرخابی ها به  گذاری رسمی  مزایده وا

خریداران جدید برگزار شد. 
   تایید صلاحیت 

چند روز قبل بود که با اعلام سازمان خصوصی سازی شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس به همراه چهار شرکت تابعه 
بازیان  ابراهیم  شده اند.  استقلال  باشگاه  خرید  خواستار 
گفت: مطابق تشریفات  سرپرست سازمان خصوصی سازی 
گهی عرضه سهام شرکت های فرهنگی ورزشی  ج در آ مندر
 1403/02/01 خ  استقلال ایران و پرسپولیس، روز شنبه مور
جلسه کارگروه بررسی صلاحیت متقاضیان در محل سازمان 
خصوصی سازی و با حضور متقاضیان تشکیل شد. سرپرست 
سازمان خصوصی سازی ادامه داد: در جلسه ای که تشکیل 
شد برای هر یک از دو شرکت پرسپولیس و استقلال یک تقاضا 
گروهی از بانک های  کرد:  دریافت شده بود. بازیان اضافه 
، ملت، تجارت، صادرات،  غیردولتی شامل بانک های شهر
رفاه و اقتصاد نوین متقاضی خرید سهام پرسپولیس و شرکت 
صنایع پتروشیمی خلیج فارس به همراه شرکت های تابعه 
آن شامل شرکت های پتروشیمی شهید تندگویان، بوعلی، 
پارس و بندرامام متقاضی خرید سهام استقلال بوده اند. وی 
خاطرنشان کرد: پس از بررسی مدارک متقاضیان خرید سهام دو 
شرکت یادشده و بحث و گفت وگو و پیرامون موضوع، در نهایت 
با تصمیم کارگروه، صلاحیت متقاضیان مورد تأیید این سازمان 
قرار گرفت و بر این اساس، مقرر شد سازمان خصوصی سازی 
فهرست این متقاضیان را برای حضور در روز رقابت به سازمان 
بورس اعلام نماید. بازیان گفت: بر اساس مفاد دستورالعمل 
بررسی  فرابورسی  و  بورسی  مربوطه، در عرضه شرکت های 
صلاحیت تخصصی متقاضیان، توسط کارگروه منتخب هیات 
گذاری و توسط سازمان خصوصی سازی صورت می گیرد و  وا
سایر صلاحیت ها شامل اهلیت عمومی و تمکن مالی توسط 

سازمان بورس و شرکت فرابورس صورت می  گیرد. 
   رد دیون؟

باشگاه  سهام  خرید  درباره  توضیحاتی  در  شهر  بانک 
کرد: این بانک در نظر دارد از اولویت رد  پرسپولیس اعلام 
دیون دولتی برای تهاتر بدهی و مطالبات از شهرداری ها به 
عنوان سهام دار باشگاه استفاده نماید. با برگزاری جلسه 
کارگروه تأیید اهلیت و صلاحیت سازمان خصوصی سازی برای 
بررسی صلاحیت خریداران دو باشگاه استقلال و پرسپولیس 
در سازمان خصوصی سازی رسماً صلاحیت فنی و مهندسی 
خریداران این دو باشگاه تأیید شد. برهمین اساس 6 بانک 
، تجارت، ملت، صادرات، رفاه و اقتصاد نوین به عنوان  شهر
و  فارس  خلیج  هلدینگ  و  پرسپولیس  باشگاه  خریداران 
پتروشیمی های زیرنظر این هلدینگ به عنوان خریداران باشگاه 
استقلال مدارک خود را به سازمان خصوصی سازی ارائه کرده اند. 
بانک شهر در اطلاعیه ای به بیان توضیحاتی درباره خرید سهام 
باشگاه پرسپولیس پرداخت و اعلام کرد: این بانک در نظر 
دارد از اولویت رد دیون دولتی برای تهاتر بدهی و مطالبات از 
شهرداری ها به عنوان سهام دار باشگاه استفاده نماید. در این 
اطلاعیه آمده است: » پیرو تصمیمات دولت محترم جهت حل 
کرات و رهنمودهای وزارت  مشکلات باشگاه صدرالاشاره و مذا
محترم امور اقتصادی و دارایی و شورای محترم پول و اعتبار 
کیدات معاون اول محترم  و بانک مرکزی ج. ا. ا و همچنین تأ
گذاری سهام باشگاه فوق الذکر  رئیس جمهور در خصوص وا
به بانکها جلسه ای در تاریخ 1403.01.21 توسط شورای پول و 
اعتبار تشکیل و مصوب شد کنسرسیومی متشکل از بانک های 
به  کمک  با هدف  اعلامی  غیر دولتی در چارچوب شرایط 
باشگاه مذکور تشکیل تا به خرید سهام شرکت فرهنگی ورزشی 
پرسپولیس و سرمایه گذاری در آن اقدام گردد که این کنسرسیوم 
متشکل از این بانک و سایر بانک های غیردولتی است. شایان 
ذکر است این بانک در نظر دارد از اولویت رد دیون دولتی برای 
تهاتر بدهی و مطالبات از شهرداری ها به عنوان سهامدار باشگاه 

استفاده نماید. بدیهی است کمافی السابق در صورت وقوع هر 
گونه رویداد با اهمیت مراتب مطابق مفاد ماده 13 دستورالعمل 
اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس 

و اوراق بهادار افشاء می شود.« 
   برگزاری مزایده 

گذاری 85 درصد از سهام  روز گذشته مزایده رسمی برای وا
این دو باشگاه در فرابورس آغاز شد و در نهایت خرید سهام 
به طور رسمی از سوی خریداران انجام شد. تسنیم نوشت: 
براساس هماهنگی های انجام شده قرار است 85 درصد از 
سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس و شرکت های تابعه آن شامل شرکت های پتروشیمی 
شهید تندگویان، بوعلی، پارس و بندرامام و همین مقدار از 
سهام باشگاه پرسپولیس نیز توسط بانک های شهر )30 درصد(، 
ملت )20 درصد(، تجارت )20 درصد(، صادرات )5 درصد(، رفاه 
کند. قرار  )5 درصد( و اقتصاد نوین )5درصد( انتقال پیدا 
است پس از این مراحل اداری انتقال سهم از سوی سازمان 
خصوصی سازی انجام شود. پیش از این نیز 10 درصد از سهام 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به هواداران فروخته شده بود. 

   توضیح وزیر
گذشته در  احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی روز 
گذاری سهام  یک برنامه تلویزیونی حضور یافت و در مورد وا
پرسپولیس و استقلال صحبت کرد: امروز 85 درصد سهام دو 
باشگاه پر طرفدار و مردمی استقلال و پرسپولیس در فرابورس 
گذار شد. دولت سیزدهم زمانی بر سر  به بخش غیردولتی وا
کار آمد که این 2 باشگاه دچار محرومیت هایی شده بودند؛ در 
گذاری بین وزارتخانه های  سال 1400 ستادی به عنوان ستاد وا
ورزش و جوانان و وزارت اقتصاد، سازمان خصوصی سازی 
و سازمان بورسی تشکیل شد و در اسفند ماه همان سال 
اولین گام برداشته شد؛ این در حالی بود که سه دولت قبل 
گذاری  کام بودند. او با اشاره به جزئیات این وا در این زمینه نا
عنوان کرد: در دولت سیزدهم بورسی شدن دو باشگاه از محل 
افزایش سرمایه بدون حق تقدم انجام و در سال 1401 تلاش 
شد تا از طریق عرضه به بخش های خصوصی و تعاونی فرایند 
مالکیت این دو باشگاه حل و فصل شود که از سوی بخش 
تعاونی و خصوصی اقبال نشد. تلاش دولت بر این بود تا مساله 
اتحاد مالکیت و بحث مدیریت و انضباط مالی را بتواند حل و 
فصل کند. وزیر اقتصاد در مورد الزام ای اف سی توضیح داد: 
همزمان مساله جریمه آسیایی، فرصت اصلاح اقتصادی و 
مالی و مدیریت این 2 باشگاه را فراهم کرد. در پایان سال 1402 
تلاش شد تا از طریق کنسرسیومی از بانک های غیر دولتی و 
صنایع پتروشیمی این مساله حل و فصل شود که این اتفاق 
امروز در فرابورس محقق شد. طبق اطلاعاتی که در فرابورس 
قرار دادند ارزش نهایی سهام این دو باشگاه اعلام و با ارزش 2 
هزار و 800 میلیارد تومان برای استقلال و 3 هزار و 200 میلیارد 
تومان برای پرسپولیس نهایی شد. او در پایان گفت: با توجه به 
اینکه 10 درصد معامله باید به عنوان نقدی و ۹0 درصد اقساطی 
صورت می گرفت، امروز بخش نقدی قطعی شد و اقساط طی 
مهلت های 6 ماهه به کنسرسیوم های بانکی و پتروشیمی اعلام 
شده است. روز چهارشنبه )پنجم اردیبهشت ماه( با حضور 
وزیر ورزش و جوانان برنامه ای در این زمینه برگزار خواهد شد. 
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محرومیت و جریمه مربی استقلال  
و مدافع پرسپولیس 

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مربی تیم 
استقلال را از یک بازی محروم و جریمه نقدی 
کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، 
در رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای 
تیم فوتبال استقلال  کیانوش رحمتی مربی 
آمده است: »درباره گزارش واصله علیه کیانوش 
رحمتی مربی تیم استقلال تهران مبنی بر ارتکاب 
رفتار توهین آمیز پس از بازی دو تیم استقلال 
تهران و شمس آذر قزوین در تاریخ 31 فروردین 
ماه در ورزشگاه آزادی با توجه به مجموع اوراق 
و محتویات پرونده و با عنایت به بازبینی فیلم 
مربوط به رفتار موضوع گزارش تخلف انتسابی به 
مشارالیه که به رغم ابلاغ مصون از دفاع باقیمانده 
است محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده 71 
مقررات انضباطی با لحاظ ماده ۹4 این مقررات 
به یک جلسه محرومیت از همراهی تیم خود و 
پرداخت مبلغ 200 میلیون ریال جریمه نقدی و 
همچنین باشگاه استقلال تهران نیز به لحاظ 
 50 ماده  موضوع  تضامنی  مسئولیت  تحقق 
مقررات موصوف به پرداخت مبلغ 300 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم می گردد. رأی صادره 

قابل اجرا و قطعی است.« 

ویژه

هواداران رئال مادرید با تقلید 
شادی پس از گل جود بلینگام، 
ستاره رئال مادرید، صحنه جالبی 
گو برنابئو رقم زدند. رئال  را در سانتیا
مادرید با این پیروزی اختلاف 
امتیازش با بارسلونا در صدر 
جدول را به یازده امتیاز رساند و 
در آستانه قهرمانی قرار گرفت. 

ی  ملت ها م  جا ت  بقا مسا
فوتسال آسیا با شگفتی بزرگی 
همراه بود و در حالی که دو مسابقه 
از گروه C به طور همزمان آغاز شد، 
تیم ملی ژاپن نتوانست دومین برد 
را مقابل تاجیکستان به دست 
بیاورد و با تساوی بدموقع از این 

رقابت ها کنار رفت. 

فرشاد احمدزاده نتوانست 
نیمه اول دیدار برابر ملوان را در 
ورزشگاه سیروس قایقران را به 
انتها برساند. هواداران این تیم 
و مورایس امیدوارند این بازیکن 
بتواند در 6 مسابقه باقی مانده 
لیگ برتر و در رقابت های جام 

حذفی به کمک تیم بیاید. 

ت
شــ

س نو
عک

        مصدومیت   شادی حذف ژاپن

گفتوگو

کارشناس و پیشکسوت  حمید درخشان 
رقابت سرخابی ها در صدر  فوتبال در مورد 
جدول لیگ برتر صحبت کرد. وی اعتقاد دارد 
پرسپولیس برای هر دو جام نیاز به تمرکز دارد. 
باید بازی به بازی پیش رفت و فرصت قهرمانی 
کامل  کرد. قطعاً با تمرکز  در دو جام را حفظ 
پرسپولیس می تواند به قهرمانی برسد، چون این 

ظرفیت در تیم وجود دارد. 
   نظر شما درباره رقابت پرسپولیس و 
استقلال در مسیر قهرمانی لیگ برتر چیست؟

 هر دو تیم شرایط بسیار خوبی را برای رسیدن 
به قهرمانی دارند. تمرکز زیاد برای کسب قهرمانی 
همراه با بازی های با کیفیت می تواند تیمی را به 
قهرمانی برساند. باید دید در ادامه راه کدامیک 
از این دو رقیب سنتی می توانند شرایط را به سود 
خود حفظ کنند تا به قهرمانی برسند. پرسپولیس 
برای هر دو جام نیاز به تمرکز دارد. باید بازی به 
بازی پیش رفت و فرصت قهرمانی در دو جام 
را حفظ کرد. قطعاً با تمرکز کامل پرسپولیس 
می تواند به قهرمانی برسد، چون این ظرفیت 
در تیم وجود دارد. دقت بالا ضریب موفقیت 
پرسپولیس را افزایش می دهد و رسیدن به هر دو 
جام ممکن است. باید دقیق، منظم و با برنامه 

پیش رفت تا بار دیگر فاتح سه گانه باشد. 
 امیرحسین صادقی بازیکن سابق استقلال 
گفته VAR نباشد پرسپولیس از داوری منتفع 

می شود!
این جور صحبت ها جایی در فوتبال حرفه ای 
ندارد. با تلاش و برنامه ریزی می توان موفق شد. 
در فوتبال حرفه ای تخریب رقیب سنتی و تهییج 
گران رقیب منسوخ شده  و به هم ریختن تماشا
است. به جای آنکه تمرکز خود را روی ارتقای 
سطح فنی تیم خود بگذاریم روی حواشی و 
مسائل متفرقه می گذاریم تا از لحاظ روحی 
تیم حریف را به هم بریزیم. این جور صحبت ها 
برای فوتبال ما مضر است و تیم پرسپولیس 
تمرکز خود را روی هدفش بگذارد و کوچک ترین 
توجهی به چنین صحبت هایی نکند. نیازی به 
گر در مقام  کنش و عکس العمل نیست، چون ا وا
پاسخگویی برآید از هدفش دور می شود و این 
خواسته حریف است. در فوتبال روز دنیا چنین 
مسائلی جایز نیست و رد شده است. ما حتی 
یاد نگرفتیم تا رفتار های خوبی که در سطح اول 
فوتبال دنیا از طریق تلویزیون می بینیم الگو قرار 
دهیم. فقط یاد گرفتیم تا تخریب و به هم ریختن 
حریف را مدنظر قرار دهیم و با ساختن حاشیه 
خودمان را مطرح کنیم. آدم های ضعیف با چنین 
حرف هایی خود را مطرح می کنند و خودنمایی 
می کنند تا بار دیگر دیده شوند. در بالاترین سطح 
فوتبال دنیا بسیار موقرانه رفتار می شود و تیم ها 
تحت تأثیر قرار نمی گیرند. شخصیت بازیکنان، 
مربیان، پیشکسوتان و مدیران را از سطح اول 
دنیا الگوبرداری کنیم. ما یاد گرفته ایم از این و آن 

ایراد بگیریم و حاشیه سازی کنیم. 

درخشان:
پرسپولیس برای هر دو 
جام نیاز به تمرکز دارد

حسن یزدانی به تیم ملی بازگشت 
ایسنا: هشتمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
از 5 اردیبهشت آغاز می شود. هشتمین مرحله 
از اردوی تیم ملی کشتی آزاد روزهای 5 لغایت 17 
اردیبهشت ماه در خانه کشتی شهید مصطفی 
صدرزاده کمپ تیم های ملی کشتی شهید حاج 
قاسم سلیمانی برگزار می شود. پس از کناره گیری 
احسان لشگری از مربیگری تیم ملی کشتی آزاد، 
احسان امینی مربی سابق تیم ملی که پس از 
مدت کمی همکاری با محسن کاوه از مربیگری 
تیم ملی کنار کشیده بود، بار دیگر به جمع کادر 
کامران  همچنین  شد.  اضافه  تیم ملی  فنی 
قاسمپور که قرار است به وزن 86 کیلوگرم برود، 
اینبار نیز در وزن ۹7 کیلوگرم به تیم ملی دعوت 
شده است و حسن یزدانی نیز پس از مدت ها 
دوری از تمرینات به اردوی تیم ملی دعوت 

شده است. 

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
در  استقلال  گفت:  استقلال  باشگاه  پیشکسوت  تسنیم: 
10 دقیقه پایانی بازی با شمس آذر قزوین نصف جان مان کرد. 
منصور رشیدی درباره شرایط تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: 
استقلال در 10 دقیقه پایانی بازی با شمس آذر ما را نصف جان کرد. 
کاری ندارم که بدنسازی تیم چطور پیش رفته است، ولی نباید 
یک تیم در 10 دقیقه پایانی به راحتی به استقلال فشار بیاورد. 
استقلال صدرنشین لیگ است و نباید اینطور بازی کند. مشکل یا 
از بدنسازی است یا به لحاظ روحی و روانی نتوانسته بودند تا آخر 
تمرکز داشته باشند. استقلال یکی دو بازی در خط دفاعی خوب 
کار می کند، ولی به یکباره می بینیم در چنین بازی ناهماهنگی 
بیشتر نشان داده می شود. البته مصدومیت و محرومیت ها 
بی تأثیر نیست. وی در ادامه افزود: استقلال در دقایق پایانی در 
ک دفاعی فرو رفت. جواد نکونام هم تعویض های بدی انجام  لا
داد. از دقیقه 70 مشخص بود که بلانکو و مهرداد محمدی خسته 
هستند. ابوالفضل جلالی و صالح حردانی نیز همین شرایط را 
داشتند و باید زودتر تعویض می شدند. این سلیقه مربی بود که 
چطور تعویض کند، چیزی که اما ما می دیدیم باید زودتر تعویض 
کتور  می شدند. رشیدی در مورد بازی بعدی استقلال که با ترا
در تبریز خواهد بود، خاطرنشان کرد: همه بازی ها سخت است 
و نمی توان گفت این هفته استقلال کار سختی دارد. تیم ها در 
نیم فصل دوم شناخت کاملی از هم دارند و می دانند از بازی چه 
می خواهند. تیمی که برای قهرمانی می جنگد باید دنبال پیروزی 
باشد. سرمربی استقلال باید به لحاظ روحی و روانی روی بازیکنان 

کار و آنها را آماده پیروزی کند. 

بیــنالمــلل
    نشریه چاپ مادرید مدعی شد که هافبک کروات تیم 
فوتبال رئال مادرید قصد دارد یک سال دیگر به بازی در این تیم 
ادامه دهد. نشریه آ اس مادرید نوشت؛ در حالی که کم بودن 
مدت زمان حضور لوکا مودریچ در ترکیب رئال مادرید باعث شده 
بود گمانه زنی هایی درباره جدایی احتمالی او از این تیم در پایان 
ح شود، اما گویا مودریچ 38 ساله برنامه های  فصل جاری مطر

دیگری در سر دارد. مودریچ که یکشنبه شب 
برای مصاف با بارسلونا در ال کلاسیکو در ترکیب 
اصلی رئال مادرید قرار گرفته بود، نمایش قابل 

قبولی به خصوص در پایان بازی ارائه کرد. 
قهرمانی احتمالی رئالی ها در لالیگا و 

موفقیت آنها برای صعود به مرحله 
قهرمانان  لیگ  نهایی  نیمه 
اروپا، سبب شده که مودریچ 

وسوسه شود یک سال دیگر 
گو برنابئو بماند. آ اس در ادامه  در سانتیا
این خبر آورده است؛ عملکرد مودریچ در 
ال کلاسیکو نشان داد که او هنوز از پس 
گرفتن جایگاه خود در ترکیب رئال مادرید 

مأیوس نیست. ستاره کروات کهکشانی ها 
تا پیش از این هیچ صحبتی مبنی بر قطعی 

بودن خروجش از رئال مادرید انجام نداده 
بود و سرخوشی ناشی از موفقیت های اخیر 

روی تصمیم او برای آینده اش تأثیرگذار بوده 
است. 

جمشیدیان: رضا فتاحی سرمربی بود، سپاهان بهتر نتیجه می گرفت! 

منافی: روند پرسپولیس رو به رشد است 

بر  سپاهان  فوتبال  تیم  پیشین  بازیکن 
این اعتقاد است که تیم تحت هدایت ژوزه 
مورایس حتی بدون سرمربی هم می تواند 
جزو سه تیم بالای جدول لیگ برتر باشد. 
گفت وگو با تسنیم،  احمد جمشیدیان در 
درباره وضعیت دو تیم استقلال و پرسپولیس 
که مدعیان اصلی قهرمانی در بیست وسومین 
داشت:  اظهار  هستند،  برتر  لیگ  دوره 
پرسپولیس با تغییراتی که داشت روند مثبتی 
کتیکی  پیدا کرده است و از لحاظ فوتبالی و تا
در شرایط بسیار خوبی به سر می برد. آنها 
در چند پست حساس نیاز به جذب بازیکن 
داشتند که این کار انجام شد و حالا شرایطی 

هافبک  دارند.  گذشته  فصل  پایان  مثل 
سابق تیم های استقلال و سپاهان در ادامه 
افزود: شرایط روحی پرسپولیس به عنوان 
تیم تعقیب کننده بهتر از استقلال است، ولی 
تیمِ نکونام هم انسجام تیمی خوبی داشته 
و نسبت به حریفش یک امتیاز بیشتر دارد. 
شانس هر دو تیم برای قهرمانی یکسان است 
و در نهایت تیمی قهرمان خواهد شد که با 
تمرکز بالا و کمترین اشتباه شش بازی پایانی 
را به پایان برساند. هافبک پیشین تیم فوتبال 
سپاهان در مورد برد سپاهان برابر ملوان و 
اینکه آیا می توان این تیم اصفهانی را در بین 
مدعیان قهرمانی قرار داد، تصریح کرد: در 

فوتبال چیزی قابل پیش بینی نیست و روی 
کاغذ و از لحاظ ریاضی سپاهان شانس دارد، 
ولی این تیم در فاصله شش هفته مانده به 
پایان مسابقات، هشت امتیاز با صدر جدول 
فاصله دارد و جبران این هشت امتیاز در شش 
بازی بسیار سخت است. جمشیدیان در 
کنش به اینکه گفته می شود باشگاه سپاهان  وا
می خواهد همکاری اش با ژوزه مورایس را 
گفت:  این فصل خاتمه دهد،  انتهای  در 
شک نکنید ماندن این مربی ضربه بزرگی به 
سپاهان می زند. مورایس یک مربی پرهزینه 
بوده و عملکرد فوق العاده ضعیفی در سپاهان 
داشته است. او باید تفاوت خودش را با مربیان 

درجه دو و سه نشان می داد که این اتفاق رخ 
نداد و معمولاً بهانه های مختلفی برای نتیجه 
نگرفتن می آورد. سپاهان با همین مهره های 
گرانقیمت و تأثیرگذار، بدون سرمربی می تواند 
گر رضا  جزو سه تیم اول باشد و فکر می کنم که ا
فتاحی سرمربی این تیم بود سپاهان بهتر 
نتیجه می گرفت. وی در پایان خاطرنشان کرد: 
حضور مورایس در ایران برای آنهایی خوب بود 
که از کنارش سود می بردند و شما دیدید که 
او در این دو سال خریدهای افتضاحی برای 
گر دقت کنید خریدهای  سپاهان انجام داد. ا
استقلال خوزستان خیلی بهتر از خریدهای 

سپاهان بود.  

جواد منافی پیشکسوت پرسپولیس گفت: 
تیمی که تمام بازیکنان آن از خط دفاع تا هافبک 
خوب کار می کند نشان می دهد که روند تیم رو به 

رشد است و مشکل خاصی ندارد.
   عملکرد مقابل صنعت 

جواد منافی در گفت وگو با ایسنا، در ارزیابی از 
عملکرد تیم پرسپولیس برابر صنعت نفت آبادان، 

اظهار کرد: صنعت نفت چون پایین جدول 
است با تغییراتی که در کادر فنی داشت 
هدفش ارتقای جایگاه در جدول است، با 
بازی ای که در زمین خود برابر پرسپولیس 

داشت تصور بازی سخت تر از این را داشتیم 
اما شرایط پرسپولیس از نیم فصل 

دوم با بازیکنان خوبی که جذب 
کرد متفاوت شد و انگیزه ای که 
بازیکنان دارند نشان داد که 
اوسمار خوب کار می کند. به 

کنون علاوه بر این  طوری که ا
که بازیکنان خوب کار می کنند 

هوادار نیز از عملکرد پرسپولیس 
راضی است. وی گفت: پرسپولیس 

وقتی گل اول را به صنعت نفت 

زد سبب شد تا شیرازه این تیم به هم بریزد و 
گل های بعدی را نیز به ثبت برساند. پرسپولیس 
کنون در شرایط بسیار خوبی به سر می برد،  ا
بازیکنان از خط دفاع گرفته تا خط هافبک خیلی 
خوب بازی می کنند و شرایط راضی کننده است.

   ضعف خاصی 
به  این پیشکسوت پرسپولیس در پاسخ 
کنون ضعف  این پرسش که آیا این تیم ا
؟ خاطرنشان  خاصی هم دارد یا خیر
کرد: بازیکن جوانی که طی 4 بازی گل 
نخورده و عملکرد موفقی داشته نشان 
می دهد که کل تیم خوب بازی می کند. 
فشاری که روی دروازه باید باشد دیده 
از  بازیکنان  تمام  و  نمی شود 
خط هافبک تا دفاع خوب کار 
می کنند و روند این تیم رو به 
رشد است. وی ادامه داد: 
که  جوانی  دروازه بان 
به او بهای لازم داده 
بسیار  آینده  شده 
خوبی دارد؛ او که در 4 
بازی گل نمی خورد نشانگر آن 

است که آینده خوبی در انتظار این بازیکن است.
   قهرمانی 

منافی خاطرنشان کرد: با شرایطی که استقلال 
و پرسپولیس در جدول دارند مشخص است که 
این دو تیم تنها برای قهرمانی رقابت می کنند. 
البته با بردی که سپاهان داشت این احتمال 
وجود دارد که شرایطش در جدول تغییر و کم 
کم خود را به جدول نزدیک کند. بنابراین نباید 
سپاهان را دست کم گرفت چون تیم باتجربه و 
بازیکنان خوبی دارد و باید نیم نگاهی نیز به این 
تیم داشت، هر چند همه چیز بستگی به ادامه 
بازی ها دارد که چه تیمی در هفته های باقی 
مانده امتیاز از دست بدهد یا صدرنشینی خود 
را حفظ کند. البته با روندی که پرسپولیس طی 
می کند روند رو به رشدی است و نباید به نتایج 
گر بتوانیم این روند برد را  استقلال کاری داشت. ا
همین طور ادامه دهیم قطعا پرسپولیس قهرمان 
فصل خواهد بود. این پیشکسوت پرسپولیس 
تصریح کرد: با توجه به اینکه در استقلال هنوز 
مشکل کادر فنی با مدیریت حل نشده باید از این 
فرصت نهایت استفاده را بکنیم و کاری به نتایج 
استقلال نداشته باشیم و تمرکزمان را روی نتایج 

خود قرار دهیم تا در هفته های باقی  مانده نیز 
امتیاز از دست ندهیم.

   صدرنشین 
وی افزود: اینکه چه کسی صدرنشین باشد 
مهم نیست، آخر فصل را باید نگاه کرد تا ببینیم 
چه شرایطی رقم خواهد خورد. پرسپولیس باید 
تمرکزش روی بازی های خود باشد و به نتایج 
سایر تیم ها توجهی نداشته باشد. تا پایان فصل 
احتمال دارد هم پرسپولیس از نظر امتیازی 
لغزش داشته باشد و هم استقلال. تیم ها باید 
تمرکزشان روی تیم خود باشد تا به راحتی امتیاز 
از دست ندهند. تمام بازی های باقی مانده تا 
پایان فصل حکم فینال را به ویژه برای استقلال 
و پرسپولیس دارد، امیدوارم شرایط طوری رقم 
بخورد که بتوانیم امسال هم قهرمان لیگ برتر 
شویم. منافی در پایان در خصوص بازیکنان 
خارجی پرسپولیس گفت: بازیکنانی که گرفتیم 
همه تاثیرگذار و خوب بودند و رضایت هواداران 
پرسپولیس را به دنبال داشته است. بازیکنانی که 
پرسپولیس چه داخلی و چه خارجی در نیم فصل 
دوم جذب کرده خوب و به تیم پرسپولیس خیلی 

کمک کرده است.

خصوصی سازی سرخابی چیزی 
غیر از یک شوی تبلیغاتی نیست

پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان در هفته بیست وچهارم 
لیگ برتر فوتبال، به برتری رسید. به نظرم بازی زیبایی بود و گلی 
که سرخ پوشان در همان دقایق ابتدایی به ثمر رساندند باعث 
شد تا نفتی ها در ادامه سردرگم شوند و با خلاء هایی که در خط 
دفاعی آن ها به وجود آمد پرسپولیس به گل های بعد هم رسید. 
ساختار دفاعی پرسپولیس روز به روز بهتر می شود و حریفان کار 
سختی برای عبور از این دژ محکم سرخ پوشان خواهند داشت. 
بعد از رفتن گل محمدی همه فکر می کردند که این تیم وارد 
بحران می شود، اما با انتخاب درست و آوردن اوسمار برای هدایت 
پرسپولیس باعث شدند که تیم هماهنگی گذشته را از دست 
ندهد. به نظرم سرخ پوشان با این هماهنگی و قدرت می توانند 
خ پوشان در  تمام حریفان را از پیش رو بردارند. دیدار آینده سر
جام حذفی مقابل آلومینیوم، برگزار می شود. آلومینیوم راه بردن 
ک خیلی  پرسپولیس را بلد است و این نکته که سرخ پوشان در ارا
سخت این تیم را شکست می دهند را نباید نادیده گرفت. به هر 
ک همیشه پاشنه آشیل پرسپولیس  حال بازی با آلومینیوم در ارا
بوده است. امیدوارم با آنالیز خوب و مهار بازیکنان آلومینیوم 
گردان اوسمار بتوانند به این طلسم پایان دهند و این تیم را  شا
در خانه خودش شکست بدهند. نبود استقلال در این تورنمنت 
باعث می شود که پرسپولیس با تمرکز و بدون حواشی به کار خود 
ادامه دهد و ان شاءا... قهرمانی این جام را به دست بیاورند. 
کامی را پشت سر  گرچه روز های سخت و همراه با نا سپاهان ا
می گذارد، اما باید در نظر داشت که هنوز تیم پرمهره و قدرتمند 
لیگ است و در این بازی  100 درصد توانشان را خواهند گذاشت. 
فاصله پرسپولیس تا صدر تنها یک امتیاز است و هرچیزی امکان 
دارد. یک لغزش از سوی آبی پوشان، می تواند سرخ پوشان را به 

جایگاه واقعی خود برگرداند.
6 بازی باقی مانده 18 امتیاز دارد و با این سبک بازی از 
گردان اوسمار ما انتظار داریم یا کسب تمام امتیازات  سوی شا
لازم قهرمانی را از آن خود کنند. در مورد بحث انتقال مالکیت 
سرخ پوشان، باید بگویم به نظرم همه این موضوعات تنها برای 
کنترل افکار عمومی است و چیزی غیر از یک شوی تبلیغاتی 
نیست. باشگاه به قدری بدهی دارد که هر شرکتی به محض 
قبول مالکیت آن باید میلیون ها دلار فقط هزینه بدهی کند. ما 
در گذشته خیلی تلاش کردیم که صدایمان را به گوش مقامات 
گر  برسانیم تا این باشگاه از زیر سایه دولت خارج شود، اما نشد. ا
این اتفاق بیفتد قطعاً شکل و رنگ دیگری در لیگ رخ می دهد و 
دیگر شاهد حواشی و بیانیه های غیرمنطقی از سوی برخی تیم ها 
نخواهیم بود. امیدوارم فوتبال ما رنگ آرامش را به خود بگیرد و 

شایسته سالاری نیز جا بیفتد. 

ابراهیمی ناصر
کارشناسفوتبال

رسمی شدرسمی شد
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